Решение
Городской Думы города Сарова от 08.12.2023 № 90/7-гд

«О рассмотрении итогов исполнения  национальных  проектов в 2023 году в
городе Сарове Нижегородской области»

Во исполнение Поручения Губернатора Нижегородской области от 10.11.2023
№ Сл-001-940522/23, на основании обращения Главы города Сарова от 04.12.2023
№ Сл-151-02-1013308/23, заслушав и обсудив анализ итогов исполнения
национальных проектов в 2023 году в городе Сарове Нижегородской области,
проведенный заместителем Губернатора Нижегородской области Гнеушевым А.Н.
совместно с министерством экономического развития и инвестиций Нижегородской
области, министерством финансов Нижегородской области и АНО «Проектный офис
стратегии развития Нижегородской области», Городская Дума города Сарова

решила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Отметить отличное качество исполнения реализуемого на территории

города Сарова  Нижегородской области национального проекта «Образование».
3. Отметить надлежащее качество исполнения реализуемого на территории

города Сарова Нижегородской области национального проекта «Экология».
4. Отметить удовлетворительное качество исполнения реализуемого на

территории города Сарова Нижегородской области национального проекта «Жилье
и городская среда».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
7. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов